

SUBJECT	Periodic Test - 1	Term - 1	Periodic Test - 2	Term - 2
<b>ENGLISH LITERATURE</b>	Lessons – 1 & 2 Poem: Family	Lessons – 1, 3 to 5 Poem: My sister should be an Explorer	Lessons – 6 & 7 Poem: What's weird about a mirror	Lessons – 5, 6, 8, 9, 10 Poem: Friendship Rainbow, The Tree Outside
<b>ENGLISH GRAMMAR</b>	Lessons – 1 to 4 Essay-"Clean India, My dream", Lesson – 22: Paragraph writing	Lessons – 3 to 10 Lesson – 21: Formal Letter Writing	Lessons – 11 to 14 Lesson – 23: Story Writing Essay – Social Media	Lessons – 10, 13, 15 to 20 Lesson – 21: Informal Letter Writing
<b>HINDI LITERATURE</b>	पाठ– 1 से 3 तक	पाठ– 3 से 6 और 8	पाठ– 8 से 11 तक	पाठ– 11 से 15 तक
<b>HINDI GRAMMAR</b>	पाठ– 1 से 3 तक पाठ– 13: विलोम शब्द (सही से सरदी तक) पाठ– 14: अनेक शब्दों के लिए एक शब्द (बढ़ई से चित्रकार तक)	पाठ– 3 से 6, 11, 17 पाठ– 12: पर्यायवाची शब्द (1 से 8) पाठ– 14: अनेक शब्दों के लिए एक शब्द (1 से 5) पाठ– 15: मुहावरे (1 से 5) पाठ– 18: पत्र लेखन (गिनती)	पाठ– 6 से 8 तक पाठ– 13: विलोम शब्द (असली से काला तक) पाठ– 14: अनेक शब्दों के लिए एक शब्द (अनाथ से आलसी तक)	पाठ– 8 से 11, 16 पाठ– 12: पर्यायवाची शब्द (चाँदी से हाथी तक) पाठ– 14: अनेक शब्दों के लिए एक शब्द (परिश्रम से भारतीय तक) पाठ– 15: मुहावरे (लोहा लेने से पेट में चूहे कूदना तक) पाठ– 23: निबंध लेखन
<b>SCIENCE</b>	Lessons – 1 to 3	Lessons – 2 to 7	Lessons – 8 to 10	Lessons – 7, 8, 11 to 14
<b>MATHS</b>	Lessons – 1 & 2	Lessons – 2 to 6	Lessons – 7 & 8	Lessons – 6, 7, 9 to 13
<b>SOCIAL STUDIES</b>	Lessons – 1 to 3	Lessons – 2, 4 to 8	Lessons – 9 to 11	Lessons – 10, 12 to 16
<b>COMPUTER</b>	Lessons – 1 & 2	Lessons – 2 to 4 Model Test Paper – 1	Lessons – 5 & 6	Lessons – 6 to 9 Model Test Paper – 2
<b>GK</b>	Lessons – 1 to 10	Lessons – 9, 11 to 28	Lessons – 29 to 38	Lessons – 13, 20, 31, 39 to 56
<b>MORALS</b>	Lessons – 1 to 3	Lessons – 2, 4 to 7	Lessons – 8 to 10	Lessons – 4, 9, 11 to 14